
 انتصاب سخنگوی جدید وزارت امور خارجه
امور  و  اطلاع رسانی  مدیرکل  موسوی،  عباس  سید  سیما:  و  صدا 
سخنگویی وزارت امور خارجه به عنوان یازدهمین سخنگوی این 

وزارتخانه منصوب شد.
به  که  داشت  عهده  بر  را  سمت  این  قاسمی  بهرام  این،  از  پیش 
عنوان سفیر کشورمان در پاریس منصوب شده است و به زودی به 

محل مأموریت خود عازم می شود.
 

اروپا برای اعمال تعرفه بر کالا های آمریکایی 
آماده می شود

باشگاه خبرنگاران جوان: پس از تصمیم اخیر دونالد ترامپ مبنی 
بر تعیین تعرفه ۱۱ میلیارد دلاری بر کالا های اروپایی، کمیسیون 
کالا های  برای  را  تعرفه  این  برابر  دو  دارد  قصد  کرد:  اعلام  اروپا 

وارداتی از آمریکا تعیین کند.
 

جلسه  محرمانه برای فروش سلاح به سعودی ها

صدا و سیما: شورای امنیت فدرال در آلمان با حضور مرکل و چند 
تن از وزیران در جلسه ای محرمانه صدور تسلیحات به عربستان و 

متحدانش در جنگ یمن را از جمله امارات آزاد کرد.
    

از گوشه و کنار 

ثبت 292/5میلی متر بارش در کشور

 صداوسیما: متوسط ارتفاع بارش های کشور از ابتدای سال آبی 
است.  رسیده  میلی متر   292/5 به  تاکنون  مهر(  )اول   9۷-9۸
دفترمطالعات  سطحی  آب های  شایان،  کارشناس  خلیل  حسین 
پایه شرکت مدیریت منابع آب گفت:  این درحالی است که متوسط 
بارش کشور در مدت مشابه سال گذشته معادل ۱۰۷ میلی متر و 

متوسط بلندمدت آن معادل 2۰۱.۸ میلی متر بود. 

ارائه برنامه های ۴ معاونت ریاست جمهوری و 
بانک مرکزی به روحانی

مهر: عملکرد سال 9۷ و برنامه های  امسال چهار معاونت ریاست 
با  جداگانه  جلساتی  در  مرکزی  بانک  و  ورزش  وزارت  جمهوری، 

حضور رئیس جمهور بررسی شد.

پرونده مدیران بانک سرمایه به اجرای احکام 
ارجاع داده شد

مفاسد  ویژه  دادگــاه  سوم  شعبه  رئیس  مسعودی،  قاضی  تسنیم: 
سوی  از  پیشتر  که  سرمایه  بانک  مدیران  پرونده  گفت:  اقتصادی 
شعبه سوم دادگاه ویژه مفاسد اقتصادی به 2۰ سال حبس محکوم 
شدند برای اجرای حکم و تحمل کیفر، به اجرای احکام ارسال شد.
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اخبار

روی خط سیاست 

با موافقت رهبر انقلاب، نیروهای جهادی مردمی 
شهر  در  قایق  واژگــونــی  حــادثــه  در  باخته  جــان 
می شوند.  محسوب  خدمت«  »شهید  گمیشان 
جان  از  نیز  سنت  اهــل  ــران  ــدادگ ام از  تــعــدادی 
پایگاه  گـــزارش  بــودنــد.بــه  حــادثــه  ایــن  باختگان 
آیت  حضرت  آثار  نشر  و  حفظ  دفتر  رسانی  اطلاع 
آیت ا... خامنه ای  ا...العظمی خامنه ای، حضرت 
با درخواست نماینده ولی فقیه در استان گلستان 
امدادرسانان  شدن  اعلام  خدمت«  »شهید  برای 
واژگونی  حادثه  در  باخته  جان  مردمی  جهادگر 

قایق در سیل گمیشان موافقت کردند. 
نیروهای  حامل  قایق   9۸ فروردین  ششم  شامگاه 
مردمی که برای جلوگیری از نفوذ سیلاب به شهر 
گمیشان تلاش می کردند، واژگون شد که در این 

حادثه شش نفر از جهادگران جان باختند.

چهار وزیر امروز درمورد سیل اخیر به مجلس گزارش می دهند

 عضو هیئت رئیسه مجلس در گفت و گو با ایرنا اظهارکرد: رضا اردکانیان وزیر نیرو، عبدالرضا 
رحمانی فضلی وزیر کشور، محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی و محمود حجتی وزیر جهاد 
کشاورزی امروزبه مجلس می آیند. رنجبرزاده افزود: همچنین اسماعیل نجار رئیس سازمان 
مدیریت بحران و سحر تاج بخش رئیس سازمان هواشناسی کشور با حضور در جلسه علنی 

امروز گزارشی از آخرین وضعیت سیل به نمایندگان ارائه می کنند.

حتی یک دلار کمک خارجی برای سیل زدگان دریافت نکرده ایم

 رئیس جمعیت هلال احمر با بیان این که این نهاد حتی یک دلار کمک خارجی برای سیل 
دریافت نکرده است، افزود: به دلیل بسته بودن حساب سوئیفت و حساب ارزی هلال احمر 
بر اثر تحریم ها، با وجود اعلام اعداد و ارقام، مبلغی به حساب این نهاد واریز نشده است.به 
گزارش ایسنا، علی اصغر پیوندی با اشاره به عملکرد هلال احمر در سیل اخیر، با بیان این 
که سیل امسال بسیار ویرانگر بود، افزود: با این وجود کمک های غیر نقدی مثل پتو، چادر، 
ست بهداشتی و غیره از کویت، ترکیه، آذربایجان، فرانسه، آلمان، ارمنستان و پاکستان به ایران ارسال شده 

است.

ضرب الاجل کیم جونگ اون به آمریکا

رهبر کره شمالی گفت: ناکامی در مذاکرات با آمریکا خطر احیای تنش را افزایش داده و وی 
متحده  ایالات  که  کند  دیدار  آمریکا  جمهور  رئیس  با  دیگر  بار  صورتی  در  دارد  تمایل  تنها 
تا  ایسنا، کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی گفت:  رویکردی مثبت داشته باشد.به گزارش 
پایان سال جاری میلادی برای آمریکا منتظر می مانم تا این کشور تصمیم بگیرد منعطف تر 

شود.

تحویل بسته رونق مسکن به دولت و بانک مرکزی تا چند روز آینده

مدیرعامل بانک مسکن از تهیه بسته رونق زا برای بخش مسکن خبر داد و گفت: این بسته 
چند روز آینده نهایی می شود و برای تصویب و عملیاتی شدن تحویل دولت و بانک  مرکزی 
خواهد شد.به گزارش فارس، رحیمی انارکی گفت: کارشناسان با تصمیم هیئت مدیره بانک 
مسکن اقدام به تهیه و تدوین بسته سیاستی برای رونق بخشی به بازار مسکن کردند. این 
و  ــت  دول تحویل  شــدن  عملیاتی  و  تصویب  ــرای  ب و  می شود  نهایی  آینده  روز  چند  بسته 
بانک مرکزی خواهد شد. این بسته یک مجموعه نسبتاً کاملی است که عرضه، تقاضا و تامین مالی مسکن را 

دربر می گیرد.

مسکن در اسفند9.3درصد گران شد

به گزارش تسنیم، جدیدترین گزارش رسمی از بازار مسکن حاکی از آن است که در اسفند 
9۷ قیمت مسکن نسبت به ماه پیش از آن و ماه مشابه سال قبل)9۶( به ترتیب 9.3 درصد و 
95/5 درصد افزایش یافته است.  مطابق آمار وزارت راه و شهرسازی از بازار مسکن که در آن 
هر  قیمت  متوسط  گذشته  سال  اسفند  در  شده  استفاده  مستغلات  و  املاک  سامانه  آمار  از 
مترمربع آپارتمان با افزایش 9/3درصدی نسبت به ماه پیش از آن یعنی بهمن به ۱۱ میلیون 
۶۶هزار  و  9۶میلیون  مسکونی  واحد  مترمربع  هر  قیمت  بهمن9۶متوسط  در  است.  رسیده  تومان  9هزار  و 

تومان بود.

واکنش رئیس دفتر رئیس جمهور به خبر »کمبود گندم«

با  کشور  در  گندم  امسال  که  این  بر  مبنی  شده  منتشر  اخبار  به  جمهور  رئیس  دفتر  رئیس 
کاهش مواجه است، واکنش نشان داد.

در  جــوان،  خبرنگاران  باشگاه  با   وگو  گفت  در  جمهور  رئیس  دفتر  رئیس  واعظی  محمود 
واکنش به اخبار منتشر شده مبنی بر این که  امسال با کاهش تولید گندم در کشور مواجه 
هستیم، اظهارکرد: این موضوع را قبول ندارم زیرا  هفته گذشته این موضوع در جلسه هیئت 
دولت بررسی شد و وزیر جهاد کشاورزی  به صورت جدی این مسئله را رد کرد و تاکید کرد که قبول دارم در 
بخشی از مزارع کشاورزی ما به  گندم کاران خسارت وارد شده است، ولی اکنون به علت بارندگی خوب کشت 

دیم مناسب است.

با موافقت رهبر انقلاب؛

نیروهای جهادی جان باخته در حادثه واژگونی 
قایق گمیشان »شهید خدمت« محسوب می شوند

دستور رئیس جمهور به بانک مرکزی برای تأمین سرمایه  در گردش واحدهای تولیدی

وزیر صنعت، معدن و تجارت با تأکید بر ضرورت تأمین نقدینگی و مواد اولیه واحدهای صنعتی در سال 9۸، از دستور رئیس جمهور به بانک مرکزی 
برای تأمین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی خبر داد.به گزارش تسنیم، رضا رحمانی در حاشیه بازدید از چند پروژه صنعتی در کرمانشاه، با 
بیان این که حفظ تولید مستلزم تأمین نقدینگی و مواد اولیه است، افزود:  نقدینگی واحد تولیدی مانند آب برای مزرعه است که این موضوع در 
اولویت  دولت قرار گرفته و در جلسات ستاد اقتصاد مقاومتی درباره آن تصمیم گیری شده است.وی افزود: در همین باره، رئیس جمهور به بانک 
به عنوان متولی بخش صنعت پیگیر  و ما  تأمین کند  تولید  را برای حفظ وضع موجود  بانکی سرمایه در گردش لازم  مرکزی دستور داد، سیستم 
خواهیم بود. رحمانی افزایش ساخت داخل، گسترش معادن، بهبود فناوری واحدهای صنعتی، مسائل لجستیک، اصلاح نظام تنظیم و نظارت 
بر بازار و افزایش صادرات را اولویت های وزارت صنعت خواند و گفت: تحقق شعار رونق تولید مستلزم فروش است که در این بین صادرات فرصت 
خوبی برای فعال کردن ظرفیت های مازاد کشور و افزایش تولید است زیرا صنعت در بسیاری از محصولات بیشتر از نیاز کشور تولید دارد.وزیر 
صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: سال گذشته بیشترین صادرات به عراق از سوی ایران بوده است که باید از همه ظرفیت ها برای حفظ و بهبود این 
وضعیت استفاده کنیم.وی درباره پروژه های صنعتی در حال احداث استان کرمانشاه اظهار کرد: واحد قوطی سازی زمزم با ۶۰۰ میلیارد تومان 
احداث شده و در مرحله افتتاح قرار دارد، همچنین واحد تولیدی فرش زاگرس با تکنولوژی روز دنیا در حال احداث است که محصولات این شرکت 

توان و بازار صادرات را دارند.

اولین فرمان رئیس جدید شورای انتقالی سودان

ایسنا: عبدالفتاح البرهان، رئیس جدید شورای انتقالی سودان بعد از ادای سوگند، دستور آزادی تمام افسرانی را که از تظاهرکنندگان حمایت 
کرده بودند، صادر کرد.

هشدار وزارت بهداشت درباره گزش مار، عقرب و سگ های ولگرد در خوزستان

ایسنا: معاون وزیر بهداشت ضمن اشاره به چالش های بهداشتی و بالا آمدن فاضلاب در اهواز، نسبت به گزش مار، عقرب و سگ های ولگرد در 
مناطق سیل زده هشدار داد.
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